СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЕТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22 октября 2021 года

№ 14
с. Улеты
	О внесении изменении в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 13 от 15.10.2021 года «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы сельского поселения «Улетовское»

     В соответствии Указом Президента РФ от 20.10.2021 N 595 "Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.", статьей 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьями 16, 17 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года  № 25-ФЗ, Уставом сельского поселения «Улетовское», в соответствии с «Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», принятого решением Совета сельского поселения № 214 от 21.05.2021 года (далее Положение). Совет сельского поселения «Улетовское»,
                                                              РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 13 от 15.10.2021 года «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы сельского поселения «Улетовское» № 13 от 15.10.2021 года:

1. пункт 1 изложить в новой редакции: «Объявить конкурс на замещение должности Главы сельского поселения «Улетовское» Конкурс на замещение должности Главы сельского поселения «Улетовское» провести 22 ноября 2021 года в 10:00 по адресу: с. Улеты ул. Лазо д. 146 каб. 6»
2. Дата начала приема документов с 25 октября 2021 года с 13-00 часов до 16-00 часов местного времени, дата окончания по 12 ноября 2021года - 15-00 часов местного времени;
3. На основании данного Решения опубликовать в газете «Улетовские вести» информационное сообщение о проведении конкурса на замещение должности Главы сельского поселения «Улетовское».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета сельского поселения «Улётовское» Н.Ф. Алиева
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета сельского
 поселения «Улетовское»

            Н.Ф. Алиев